
 

  

KASZMIR I LADAKH
    Festiwal Leh    4299 PLN + 1159 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 289 EUR

    Do uzgodnienia    4299 PLN + 1059 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 289 EUR

    Do uzgodnienia    4299 PLN + 1059 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 289 EUR

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przeloty Warszawa – Delhi – Warszawa via miasto europejskie i/lub
azjatyckie
przeloty Delhi – Srinagar; Leh – Delhi
transfery prywatnym, klimatyzowanym busem/autokarem 
zakwaterowanie w hotelu 4* w Delhi, na łodzi mieszkalnej w Sringar, w
pensjonatach w Kaszmirze i Ladakh (najlepsze dostępne) w standardowych
pokojach 2-osobowych
wyżywienie wg programu (Ś – śniadanie, L – lunch, K – kolacja)
realizację programu
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów
wycieczki fakultatywne: wizytę w rodzinnym domu indyjskim z obiadem
anglojęzycznych przewodników lokalnych oraz opiekę polskiego pilota 
opłaty za pozwolenie na wjazd w rejony przygraniczne Indii  
ubezpieczenie NW, KL i bagaż, choroby przewlekłe

wydatków własnych
napojów do posiłków
napiwków
wiz i kosztu wizowania (60 PLN + koszt wizy
do Indii 230zł,) konieczne dostarczenie
paszportu i zdjęć co najmniej 2 tygodnie przed
wyjazdem.
opłat za fotografowanie i filmowanie
ewentualnych dopłat paliwowych 

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa- Delhi
Prosimy przybyć na lotnisko nie później niż dwie godziny przed wylotem. Przelot do Delhi via miasto Europejskie.
 

Dzień 2 Delhi (Ś, K)
Lądowanie, powitanie przez lokalnego przewodnika, transfer do hotelu. Wypoczynek po podróży. Śniadanie, po którym udamy się na
zwiedzanie Starego i Nowego Delhi. Na początek Dżami Masdżid, największy meczet w Indiach, wybudowany na polecenie władcy
mogolskiego Szahdżahana, na którego dziedzińcu może pomieścić się 25 tysięcy osób. Następnie nowoczesna Świątynia Lotosu i Nowe
Delhi - przejazd koło Pałacu Prezydenckiego i Parlamentu, pamiętających czasy Indii Brytyjskich. Kolacja. Nocleg w hotelu.
 

Dzień 3 Delhi - Srinagar (Ś, K)
Śniadanie, przejazd na lotnisko, przelot do Sringar, nieformalnej, turystycznej stolicy pięknego Kaszmiru. Miasto położone wśród jezior i
kanałów zachwyca drewnianą architekturą i ogrodami. Zobaczymy więc m.in. drewniany Meczet Shah Hamadan, będziemy spacerować po
starym mieście z 7 mostami, zwiedzimy najciekawsze ogrody – Nishal, Shalimar i Chashmashahi, leżące na wzgórzu z widokiem na jezioro
i ruiny XVII wiecznego uniwersytetu – Pari Majal, czyli Pałac Bajek. Kolacja i nocleg na łodzi mieszkalnej, zacumowanej na jeziorze
Dal.&nbsp;
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Dzień 4 Srinagar – Gulmarg – Sringar (100km – 4h Ś, K)
Śniadanie, po którym łódkami udamy się na pływający targ warzywny. Następnie przejazd do Gulmarg – nazywanego ukwieconą łąką. To
nie tylko piękne miejsce, ale również idealne miejsce na sporty – znajduje się tu najwyżej położone pole golfowe świata oraz wspaniałe
stoki narciarskie. Ponad nimi góruje majestatyczny szczyt Nanga Parbhat. Udamy się na trekking doliną, &nbsp;pełną malowniczo
położonych chat i punktów widokowych, do kolejki gondolowej, którą wjedziemy na szczyt. &nbsp;Wieczorem Powrót do Sringar. Nocleg
na łodzi.&nbsp;
 

Dzień 5 Srinagar - Sonmarg - Kargil (205km – 6h30 Ś, K)
Po śniadaniu przejedziemy do Sonmarg na trekking do lodowca Thajiwas. Dla chętnych – możliwość wjazdu na grzbiecie kuców (za
dodatkową opłatą). Około 3-kilometrowa trasa wiedzie przez zielone łąki, nad którymi górują szaro-białe szczyty Thajiwas. Kontynuacja
drogi wijącej się po górach, przejazd przez przełęcz Zoji La, na wysokości 3528 m, stanowiącą granicę pomiędzy Ladakh a Kaszmirem.
Kolacja i nocleg w Kargil.&nbsp;
 

Dzień 6 Kargil – Dolina Suru – Kargil (Ś, K)
Śniadanie. Dziś czeka nas wizyta w pięknej dolinie Suru, jednym z najpiękniejszych regionów Ladakh. Zielone wzgórza, łąki, wioski, a
ponad nimi pokryte śniegiem góry. Zatrzymamy się w wiosce Panikhar, przy lodowcu Parkachik, zobaczymy ruiny dawnych fortów.
Powrót na kolację i nocleg do Kargil.
 

Dzień 7 Kargil - Lamayuru (110 km – 5h Ś,K)
Śniadanie. Przejazd w głąb stanu Ladakh, do doliny Wakha i Gompa z zapierającymi dech w piersiach widokami, wioski Mulbekh gdzie
krzyżują się wpływy muzułmańskie i buddyjskie – zobaczyć tu można zarówno islamski meczet jak i buddyjski klasztor wznoszący się nad
wioską. Główna atrakcja tego miejsca to jednak gigantyczny, wyrzeźbiony w skale Budda. Następny przystanek to niesamowity, wykuty w
skale, buddyjski klasztor Shergol Gompa. Późnym popołudniem podziwiać będziemy miejsce nazywane Księżycowym Krajobrazem. W
Lamayuru zobaczymy klasztor, zjemy kolację i spędzimy noc.&nbsp;
 

Dzień 8 Lamayuru - Leh (120 km– 4h Ś,K)
Śniadanie. Dziś zobaczymy największą atrakcję regionu – wspaniały klasztor Alchi, który został odkryty dla zachodniego świata dopiero w
1974r, po otwarciu granic stanu. Zobaczyć tu można wspaniałe okazy buddyjskiej sztuki – zabytkowe rzeźby, artefakty i przede wszystkim
wspaniałe malowidła. Rozległy kompleks składa się z 5 świątyń, wznoszonych od XI wieku. Popołudniu rafting na rzece Zanskar, wijącej
się pośród wysokich skał. Kolacja i nocleg w Leh.
 

Dzień 9 Leh (Ś, K)
Po śniadaniu udamy się na wycieczkę po mieście, w którym niegdyś krzyżowały się główne szlaki handlowe pomiędzy Kaszmirem,
Tybetem, Pendżabem a Azją Centralną. Zobaczymy Wielki Bazar, z szerokimi pasażami, które kiedyś pomieścić mogły przechodzące z
towarami wielbłądy i konie, jak i górujący nad miastem Pałac Leh z 1630r, wybudowany w tym samym stylu co tybetański Pałac Potala,
który jest o 50lat młodszy. Będziemy spacerować po starym mieście, zobaczymy wiekowe świątynie i rezydencje. Popołudniu czas wolny –
odpoczynek, spacery po okolicy – tylko kilka minut od centrum znaleźć można wspaniałe widoki zielonych pól otoczonych ośnieżonymi
szczytami. Kolacja i nocleg.&nbsp;
 

Dzień 10 Leh – Shey – Thikse – Hemis – Leh (Ś, K)
<span style="color: rgb(0, 0, 0); font-family: tahoma, arial, verdana, sans-serif; font-size: 12px;"></span><font face="tahoma, arial,
verdana, sans-serif"><span style="font-size: 12px;">Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie okolicznych klasztorów: zatrzymamy się w Shey,
gdzie mieści się dawny letni pałac królów Ladakh. Następnie, jeśli czas pozwoli, przejedziemy do imponującego Thiksey, klasztoru
leżącego w niewielkiej dolinie, będącego główną siedzibą zakonu Drukpa. Na zakończenie klasztor Hemis. Powrót do Leh, kolacja i
nocleg. <span class="Apple-tab-span" style="white-space: pre;"> </span></span></font><div><font face="tahoma, arial, verdana, sans-
serif"><span style="font-size: 12px;">Dla terminu czerwcowego: Śniadanie, po którym czeka nas główna atrakcja – udział w trwającym
2-dni święcie Hemis – największym i najważniejszym w regionie, na który ściągają tłumy. Codziennie odbywa się procesja mnichów,
rytualne tańce w tradycyjnych strojach, procesja demonów przy grze na trąbach i bębnach. W drodze powrotnej do Leh, jeśli czas pozwoli,
udamy się na zwiedzanie klasztorów Shey i Thikse.&nbsp;</span></font></div>
 

Dzień 11 Leh – Jezioro Pangong – Leh (300km – 9h Ś, L, K)
Wczesne śniadanie i wyjazd z hotelu o świcie. Dziś udamy się na granicę z Tybetem, napawać się widokiem błękitnych jezior. Największe
z nich, Pangong, na którym przebiega granica, długie na 130km, położone jest na wysokości ponad 4000m. Spacer wzdłuż brzegów jeziora,
zapierające dech w piersiach widoki na łańcuchy górskie, lodowce i błękitno-szmaragdową taflę wody, pozostaną w pamięci na długo.
Lunch w formie suchego prowiantu nad brzegiem jeziora. Powrót do Leh wieczorem, po zachodzie słońca.&nbsp;
 

Dzień 12 Leh – Dolina Nubra – Leh (220km – 8h Ś, L, K)
Wczesne śniadanie i wyjazd z hotelu o świcie. Zwiedzanie jednej z najpiękniejszych dolin Indii, przejazd wzdłuż dawnego szlaku
handlowego, gałęzi jedwabnego szlaku, będzie pełne atrakcji: najwyżej położona przełęcz po której można dotrzeć samochodem, Khardung-
la, małe wioski, piaszczyste wydmy, które pokonamy na grzbiecie wielbłądów, klasztor i posąg Buddy. W trakcie zwiedzania lunch w
formie suchego prowiantu. Powrót do Leh wieczorem.&nbsp;
 

Dzień 13 Leh - Delhi (Ś, K)
Po śniadaniu transfer na lotnisko, przelot do Delhi. Zakwaterowanie w hotelu, chwila na odświeżenie, kolacja. W nocy transfer na lotnisko.
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Dzień 14 Delhi – Warszawa
Przelot do Warszawy z przesiadką w mieście europejskim.
 

Dzień
<b> UWAGI DO PROGRAMU:&nbsp;</b><br><ul><li>* Średnie temperatury w miesiącach letnich to 24 stopnie w dzień i 14 w nocy;
w wysoko położonych regionach temperatury będą niższe – zalecamy zabranie ciepłej odzieży&nbsp;</li><li>* Z Sringar położonego na
wysokości 1700 m.n.p.m. będziemy jechać w górę – Kargil 2700 m.n.p.m.; Lamayuru 3510 m.n.p.m.; Leh – 3514 m.n.p.m.; Jezioro
Pangong 4350 m.n.p.m.; Khardung-la 5359 m.n.p.m. (tylko przejazd) &nbsp;</li><li>* Poruszanie się po indyjskich drogach wymaga
czasu i cierpliwości, szczególnie w górskich regionach, dlatego podane czasy przejazdu są szacunkowe.&nbsp;</li></ul>
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 HOTELE

Delhi - Golden Tulip 
Srinagar - Royal Houseboats 
Kargil - Zojila Residency  
Lamayuru - Dragon Hotel
Leh - Dragon Hotel 
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